Dalam rangka kesinambungan kegiatan pembangunan, kredit anggaran 
yang menunjukkan sisa dan masih diperlukan untuk menyelesaikan 
proyek, dipindahkan ke Tahun Anggaran 1991/92 dan menjadi kredit 
anggaran Tahun Anggaran 1991/92. Sisa-anggaran-lebih yang 
diperkirakan sebesar Rp 1.306.000.000,00 (satu milyar tiga ratus enam 
juta rupiah), dipergunakan untuk membiayai anggaran belanja Tahun 
Anggaran 1991/92 dan/atau tahun- tahun anggaran berikutnya. 

Dengan demikian Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun 
Anggaran 1990/1991, yang dalam Undang-undang Nomor 1 Tahun 1990